Doon

id est in ecclesia. Siquis dixerit fratri suora
cha quod est uacnus. uel sine caelebro. reuserit

veracha

Siquis dixerit fatuae quod est insipiens qui
ad opinio^{ne} suscitāt iram reuserit gehenne
ignis. irauero. homicidi radix est. sicut scyp
dam est. Uita & moys in manus^{us} linguae; & q
emanus linguae. nisi potest ces. ut legimus
aut & uerbis tuis iustificaueris. aut & uerb
tuis condempnaueris. His uerbis condēp
nationes sunt. esto consentiens. aduersa
rio tuo cito dimes cumeo inuia. Aduer
sarius est n̄t sermo euangelicus. ipse aduer
sat̄ carni; Cum āmonitus fuerit homo q
euuangelica uerba non deb̄ eē tardus
ad audiendum. sed facili ad operandum.
sed consentire. hoc est audire ut facere

¶ **V**ia dicitur iste p̄sens uita & aliter. omnem
rem quec̄mp̄ter manus h̄eb̄ & sic dicit
Imp̄so osto in uia sum. Ne forte aduersarius
tradat te iudici. Iste aduersarius non est
ipse quod sup̄radiximus. sed est diabolus;
tradit iudicandum. ^{ibus}custodes inferni
mittens in carcerem id est in infernum.
¶ Non scies inde donec credas nouissimum
quec̄drantem. id est de omni peccato ut ser
mone otioso ut cogitatione. Si ^{oculū}oculū
tuus d̄ster scandalizate. erue eum et
pice abste. similiter de manu et pede dicit.
¶ Non solū de sinistro sed et d̄tro dicitur
que plus sunt affectuose ut p̄fecte; Si
nistrū uō est. omne quod d̄traneum est.
¶ Et quid est aliud nisi poculū sacerdotem
qui oculi ut lumeneē debent. p̄ manū fi
lum p̄cerentā & amicum. Pedem ser
uum ut ancillā; Si de his omnib; q̄ ab
car̄p̄ sunt. si uideris in aliquo herese

commoueri aut maximū peccatū. lucra eos
 si potueris. si necutē quasimembra de corpore
 tuo sint abscede & pice abste; melius est ut ip
 si soli poenam paciantur quicquid ceteros in precipi
 tationē mittant. **N**olite iurare omnino
 neq; p̄ caelū qui aethronus dicitur; huiusmodi
 angeli siue apostoli ut iuxta uer salem eccle
 siam. per scabellum pedū eius. est terra
 sed in istomodo terra apostoli ^{intellecte} ^{in p̄}
 Quia cum dñs super thronum ^{est} ^{sedeat}
 Id est sup angelas. pedes se sup terram di
 citur tenere. Id est requiescere sup sp̄talia
 corda & conculcare peccatores. Hieru
 solimaē ecclesia ut patet a caelestis. Neq;
 p̄ caput tuum. quod est xp̄i; non potest unū
 capillum album facere aut nigrū. Id est
 offendere dñm placere mundo. Siquis te
 percussit in dextrā maxillā. Id est si am
 monitus fueris sp̄talia uerba, Tu non so
 lum dextrā sed & sinistram auxempbe.

Siquis uoluerit tecū iudicio contendere &
tonicam tuā tollere remitte illi et palliū,
Tōnica fides est, palliū corpus designat,
hic & humilitatē seruare dicit; Sed hoc ē
ip; Siquis tecum aliquid contendere uolue
rit pone silentium quia & contentione
hereses surgent. Siquis te angariauerit
mille passas uade cū illo alia duo. id est hu
mili ^{tran} ^{quillitatem} & paciētiā monē. Cum
inter ^{otiose} rogatus fueris ab aliquo ut os
tendas illi patre. dū illi & filiū & spm scm
Et aliter ut obediētiā humilitatis p
beamus; Cum ieiunatis nolite fieri
sicut hypocrite. Id est simulatores qui
se fingunt ieiunare. Inclinant uultum
& terminant facies suas. querūt laudes
ab hominib; Tu autē laua faciem tuā. id
est p caritatem quō locu leniūt oculi
& loculens uultus eius. Laua faciem tuā
Id est ut non uidearis ab hominib; in cord